
NEDĒĻAS MĒRĶI

KAS NOTIEK KAMPAŅAS LAIKĀ?

NEDĒĻAS FAKTU LAPA

• Parādīt neskaitāmās iespējas, ko PIA var sniegt 
jauniešiem un pieaugušajiem, lai “atklātu viņu 
talantus”, izmantojot PIA.

• Ļaut uzņēmumiem īstenot milzīgo potenciālu un gūt 
ieguvumu no līdzekļu ieguldīšanas cilvēkresursos, 
iesaistoties sākotnējo prasmju apgūšanas 
nodrošināšanā jauniešiem, kā arī pieaugušo 
kvalifikācijas celšanā un pārkvalificēšanā.

• Pastiprināt vēstījumu, ka profesionālā izglītība un 
apmācība ir ceļš, par kuru Tu vari lepoties un pa, kuru 
vari iet, zinot, ka tas ir izdevīgi Tavai nākotnei.

• Parādīt, ka profesionālā izglītība un apmācība ir 
gudra izvēle, mācīties ir interesanti, un tā palīdz iegūt-
augsti kvalificētu darbu un sekmē nodarbinātību.

• Uzsvērt, ka ir lieliskas arodizglītības iespējas,  
kas veiksmīgi sagatavo Tevi interesantai un 
izaicinošai karjerai.

• Parādīt, ka nekad nav par vēlu, profesionālā 
izglītība ir vēlama iespēja visu vecumu cilvēkiem.

Eiropas profesionālo prasmju nedēļa ir iniciatīva valsts, reģionālajā un vietējā līmenī ar virkni 
pasākumu, kas notiek Vīnē no 2018. gada 5.-9. novembrim. Ir ļoti daudzi veidi, kā Tu vari piedalīties 
kampaņā, lai reklamētu Nedēļu, vai nu organizējot savu pasākumu, vai arī reklamējot Nedēļu. 

Tu vari organizēt savu pasākumu vai aktivitāti Eiropas profesionālo 
prasmju nedēļas ietvaros un pievienoties plašam atsevišķu cilvēku un 
organizāciju tīklam, kas reklamē PIA.

Tu vari reģistrēt savu pasākumu tīmekļa vietnē. Piereģistrētie 
pasākumi un aktivitātes tiks līdziezīmētas, izmantojot Nedēļas 
vizuālās identitātes līdzekļus. Saistībā ar tiem būs pieejami reklāmas 
materiāli, un būs iespējams izmantot izceltu profilu, ja tie tiks iekļauti 
tīmekļa vietnē.

Tu vari iesaistīties Nedēļas reklamēšanā, izmantojot savus saziņas 
tīklus un kanālus. Saistībā ar Eiropas profesionālo prasmju nedēļu 
būs pieejama vesela virkne materiālu, tostarp video, infografikas, 
informatīvas lapas un fotoattēli. Šie materiāli ir ideāli piemēroti, 
lai tiktu izplatīti pasākumos, kā arī ar sociālo plašsaziņas līdzekļu 
starpniecību. Tu  vari izveidot un izplatīt arī savus materiālus, 
piemēram, video, fotoattēlus un citātus no Tevis organizētajiem 
pasākumiem un aktivitātēm.

Iegūsti vairāk informācijas: ec.europa.eu/vocational-skills-week 

Jūlijs
Atklāta pasākumu reģistrācija

Septembris
Nedēļas atklāšana pasākuma 

apmeklētājiem un plašai sabiedrībai  

Novembris
Oficiālā Nedēļa 5.-9. novembrī

Decembris
Pasākumi notiek līdz 
decembra beigām 

#DiscoverYourTalent #EUVocationalSkills

Oktobris
Atklāta tiešsaistes balsošana par PIA 

izcilības balvām

Nodarbinātība, 
sociālās lietas un 
iekļautība


